様式第４号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　喜多方市長　　様

　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主な事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　浄化槽清掃業（変更）許可申請書
　喜多方市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第13条の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたく、次のとおり申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　住所、氏名及び生年月日（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地ならびに代表者住所氏名、定款の写しを添付のこと。）
２　浄化槽の機能点検・測定器具及び数量
３　清掃・洗浄器具及び数量
４　バキューム式の汚でい収集運搬車両台数

５　大臣の認定する講習会の課程を修了したことの有無

６　従業員数

　　　　　　　　　名（うち清掃従事者　　　　　名）

様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　喜多方市長　　様

　　　　申請者　　住所　喜多方市○○
　　　　　　　　　氏名　有限会社　△△△△　　代表取締役　喜多方　太郎　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては主な事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　浄化槽清掃業（変更）許可申請書
　喜多方市廃棄物の処理及び清掃に関する条例第13条の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたく、次のとおり申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　住所、氏名及び生年月日（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地並　びに代表者住所氏名、定款の写しを添付のこと。）
　　　喜多方市○○　　有限会社　△△△△
　　　代表者　　喜多方　太郎、
住所　喜多方市○○　　、昭和×年×月×日生
２　浄化槽の機能点検器具及び測定器具並びに数量
　　　別紙　浄化槽機能点検・測定器具及び清掃器具等検査申請書のとおり

３　清掃器具及び洗浄器具並びに数量
　　　別紙　浄化槽機能点検・測定器具及び清掃器具等検査申請書のとおり
４　バキューム式の汚でい収集運搬車両台
　　　△台
５　大臣の認定する講習会の課程を修了したことの有無
　　　有　　別紙修了証書（写）のとおり
６　従業員数
　　　××人
記載例